
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

18.01.2024 №A-5083

О результатах Всероссийского конкурса профессионального мастерства для педагогов "Культура и 
традиции народов России"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 
4) Паршин Никита Сергеевич ДП-5083-97999 от 04.01.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
профессионального мастерства для педагогов "Культура и традиции народов России"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1
Екатерина 
Владимировна 
Костылева

"Традиции и обычаи коренных 
народов севера" 1 место РР - 0 №96199

2 Федотова Ирина 
Анатольевна

"Прошлое и настоящее нашей 
Родины" 3 место РР - 0 №96626

3 Голубева Елена 
Николаевна "День матери-казачки" 2 место РР - 0 №96686

4 Яковенко Олбга 
Владимировна "Народные посиделки" 1 место РР - 0 №96885

5 Олеся Юрьевна 
Домнина " Россия, Родина моя"! 1 место РР - 0 №97831

6 Чиенева Наталия 
Евгеньевна

Стенгазета "Русская берёза - символ 
России" 1 место РР - 0 №97975

7 Новицкая Ирина 
Леонидовна В единстве наша сила. Казахи. 1 место РР - 0 №98006

8 Дрютова Екатерина 
Николаевна "Моя Родина - Россия" 1 место РР - 0 №98141



9 Бакун Ольга 
Александровна

«КОНЦЕРТ К 90-ЛЕТИЮ 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ «С 
ЛЮБОВЬЮ О РОДНОМ КРАЕ!»

1 место РР - 0 №98241

10 Константинова Елена 
Геннадьевна «Традиция чувашского народа» 1 место РР - 0 №98314

11 Елена Викторовна 
Козлова

Конспект занятия во второй 
младшей группе «День рождения 
Матрешки»

1 место РР - 0 №98755

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


